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To: @r ivm.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Tue 12/22/2020 12:23:44 PM

Subject: RE: auteursvolgorde manuscript COVID-19 & CT/NG transmission
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vato[ERER

Datis prima.

Met vriendelijke groeten,

Van: M @rivm.nl>

Verzonden op: dinsdag 22 december 2020 09:56
Aan: SEEeriv.ni>
Onderwerp: RE: auteursvolgorde manuscript COVID-19 & CT/NG transmission

o IESEE

Vind je het ok als we het ook in de staf bespreken, tezamen met andere COVID-19 artikelen?

Zaken die spelen bij COVID publicaties zijn dat heel duidelijk moet zijn wie uiteindelijk verantwoordelijk is voor de
studie, en we moeten heel inclusief zijn zodat mensen die heel veel werk verzetten waardoor publicaties mogelijk
zijn ook meegenomen kunnen worden.

Vriendelijke groeten,

From: [INERECHIN <BEEXEMM @ ivm.ni>

Sent: maandag 21 december 2020 08:14

ro A SEE .-, I ST o .- M

@rivm.nl>
Subject: auteursvolgorde manuscript COVID-19 & CT/NG transmission

Als laatste auteur zou ik liever iemand zetten met een bredere blik, voor dit project zou i offEillkiezen.
Omda het druk heeft, dacht ik te zetten. Alsat niet wil, dan zou ik als laatste auteur
zetten; en als tweede of een na laatste? Ik hoop dat jullie dat ok vinden.

Met vriendelijke groeten,

Sent: donderdag 17 december 2020 10:14

@rivm.nl>;
@rivm.nl>
Subject: RE: Model for impact COVID-19 on CT & NG transmission

SRl 5.1.2e

1k had net even overleg me en we hebben het over de auteursvolgorde gehad. Wat ons betreft mag je mij
als laatste zetten (omdat jij en ik samen dit idee hadden en omdat het een model paper is) en aIs een na
laatste. Ga je daarmee akkoord?

Groeten,
5.1.2e
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